泉师工〔2024〕31号

关于开展教职工工间操活动的通知
各二级工会、直属工会小组：
为积极响应国家《“健康中国2030”规划纲要》，进一步推动全民健身活动广泛开展，贯彻学校“运动校园”的相关工作部署，促进教职工身心健康，提高工作效率，经研究决定，自11月19日起，在校园内组织开展教职工工间操活动。有关事项通知如下：

一．活动时间

每周一至周五上午10:00-10:15

二、活动对象

全校教职工
活动地点

（一）中山广场：校部机关、商学院、继教学院、马院、光电系、物信学院。
（二）邱季端实验楼前小广场：数计学院、资环学院、化工学院、海食学院、纺服学院、物信学院。

（三）浅水湾创业实训大楼门前广场：国有资产经营公司、交航学院、数计学院、物信学院、图书馆。
（四）俊秀文学楼圆楼前小广场：文传学院、外国语学院、美设学院。
（五）陈伟利体育馆：体育学院

（六）特教大楼二楼天台：教科学院

（七）音舞学院育人园：音舞学院

（八）南安校区体育馆:南安学院

以上根据学院划分做操区域，教职工可根据自身当日工作安排情况，就近选择一个区域参与工间操。

四．活动内容

八段锦、太极拳等多样化的健身项目，我们将邀请体育学院徐敏、郝思哲两位老师以及学生志愿者到各个训练区域带操并做相应动作要领指导。

诚挚邀请教职工积极参与，让运动成为我们日常生活的一部分，共同营造一个健康、活力、和谐的校园环境，为构建“健康中国 运动校园”共同努力！
附件1：泉州师范学院教职工工间操时间安排表

附件2：泉州师范学院教职工工间操带操志愿者名单

泉州师范学院工会
                                 2024年11月15日

附件1：

泉州师范学院教职工工间操时间安排表
	时  间
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	指导教练

	11月19日—12月13日
	八段锦
	徐  敏、郝思哲

	12月16日—1月7日
	太极拳
	徐  敏、郝思哲

备注：1.周末及节假日期间暂停活动。

附件2：

泉州师范学院教职工工间操带操

学生志愿者名单

	学 院
	年 级 专 业
	姓 名
	带操区域

	音乐与舞蹈学院
	23级舞蹈学
	陈曼玲
	中山广场

	陈守仁商学院
	23级金融工程
	陈抒言

	陈守仁商学院
	23级金融工程
	陈佳欣

	陈守仁商学院
	23级金融工程
	黄冉

	音乐与舞蹈学院
	22级舞蹈学
	林炜晴
	邱季端实验楼前小广场

	纺织与服装学院
	24级服装与服饰计
	孟祥双

	资源与环境科学学院
	24级地理科学
	陈烁涵

	化工与材料学院
	23级化学工程与工艺
	周菲

	音乐与舞蹈学院
	22级舞蹈学
	郑涵稀
	浅水湾创业实训大楼

	化工与材料学院
	23级化学
	肖怡菲

	物理与信息工程学院
	24级物理学
	乔丁晨

	化工与材料学院
	23级化学工程与工艺
	唐钧怡

	音乐与舞蹈学院
	23级舞蹈学
	李琪
	俊秀文学楼圆楼

前小广场

	外国语学院
	22级商务英语
	薛明芳

	文学与传播学院
	23级书法学
	叶晓琪

	文学与传播学院
	24级汉语国际教育
	皮静芳

	体育学院
	22体育教育
	石亚俊
	陈伟利体育馆

	体育学院
	22体育教育
	马園清

	体育学院
	22体育教育
	陈静怡

	体育学院
	22体育教育
	刘子袁

	音乐与舞蹈学院
	22级舞蹈学
	章诗雨
	特教大楼二楼天台

	教育科学学院
	23级学前教育
	陈怡彤

	教育科学学院
	23级特殊教育
	黄唯

	陈守仁商学院
	24级国际经济与贸易
	吴淑蕾

	音乐与舞蹈学院
	23级舞蹈学
	方圣然
	音舞学院育人园

	音乐与舞蹈学院
	24级艺硕音乐教育
	梁桂榕

	音乐与舞蹈学院
	22级音乐学
	吴羽童

	带操志愿者机动人员

	数学与计算机科学学院
	22级数据科学与大数据技术
	刘文涛

	外国语学院
	22级商务英语
	林晓玉

	外国语学院
	22级商务英语
	王堉幸

	外国语学院
	22级英语
	莫枫铃

	文学与传播学院
	24级广电（闽台）
	朱海玲

	文学与传播学院
	24级汉语言文学
	李昕芷

	陈守仁商学院
	23级金融工程
	江楠

	化工与材料学院
	23级化学
	肖冰堰

	陈守仁商学院
	24级金融工程
	徐 波

	陈守仁商学院
	22级经济学
	吴俣

	陈守仁商学院
	24级电子商务（闽台）
	吴嘉文

备注：应南安校区老师要求，带操志愿者由学院自行安排。

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2024〕31号